
CARNES Y PESCADOS
PASETELON                                                              $10.49
PERNIL / PORK                                                     $10.49
BISTEC ENCEBOLLADO / STEAK W/ ONIONS  $11.49
CARNE GUISADA / BEEF STEW                          $11.49
BISTEC SALTEADO / PEPPER STEAK                 $11.49
RABO ENCENDIDO / OXTAIL                             N/A
BACALAO / COD FISH                                         $13.99BACALAO / COD FISH                                         $13.99
POLLO GUISADO / CHICKEN STEW                  $10.49
POLLO AL HORNO / ROASTED CHICKEN       $10.49
ROPA VIEJA                                                          $12.49
COSTILLA GUISADA                                             $10.49
COSTILLA AL LA BBQ / BBQ RIBS                     $10.49
MONDONGO                                                        $11.49
QUAJITO / PORK CHITLINS                                $10.49QUAJITO / PORK CHITLINS                                $10.49
CARNE FRITA / FRIED BEEF                              $10.49

ARROZ / RICE

CHINO / FRIED RICE
LONGANIZA / RICE WITH SAUSAGE
CERDO / PORK
VEGETALES / VEGETABLES
GANDULES / PIGEON PEAS
CONGRIS
BLANCO / WHITEBLANCO / WHITE

ENSALADAS / SALADS
CAMARONES / SHRIMP                    P $8.00   G $17.00
PULPO / OCTOPUS                           P $8.00   G $17.00
ENSALADA VERDE / TOSSED SALAD                    $3.50
ENSALADA DE PAPA / POTATO S.   P $4.00  G $10.00
CODITO / MACARONI SALAD            P $4.00  G $9.00

SANDWICHES
POLLO / CHICKEN                                                   $8.00
CUBANO / CUBAN                                                   $8.50
TRIPLETA                                                                  $10.99
PERNIL / PORK                                                        $8.00
BISTEC / STEAK                                                         $9.99

SOPA / SOUP
GRANDE / BIG CUP                                               $9.00
PEQUEÑA / SMALL CUP                                       $4.00

ACCOMPAÑANTES / SIDE ORDERS
MADUROS / SWEET PLANTAIN       P $3.00  G $8.00
YUCA / CASSAVA                               P $3.00  G $8.00
GUINEOS / GREEN BANANAS         $0.75 Each

MOFONGOS

SOLO / ALONE                                                        $6.00
MARISCO                                                                 $14.00
CARNE FRITA / FRIED PORK                               $12.99
RABO / OXTAIL                                                      N/A
BACALAO / FISH                                                    $14.99
ROPA VIEJA                                                            $14.99
CHICARON / PORK CRACKLINGS                       $13.49CHICARON / PORK CRACKLINGS                       $13.49
OTHER MEAT                                                          $12.99

DULCES / DESSERT
PASTELITOS DE GUAYABA                                    $1.50
GUAYABA CON QUESO                                          $1.50
QUESITOS                                                                  $1.50
PALMERAS                                                                $1.50
POLVORÓN                                                              $1.50
TRES LECHES                                                             $3.99
FLAN                                                                          $3.99FLAN                                                                          $3.99
BUDÍN DE PAN                                                        $3.99
ARROZ CON LECHE                                                $3.99
FLANCOCHO                                                            $3.99
TEMBLEQUE                                                              $3.99
MAJARETE                                                                 $3.99

APERITIVOS / APPETIZERS
EMPANADAS                                                            $2.00
(CARNE, PIZZA, POLLO, PERNIL)
ALCAPURRIA DE GUINEO O YUCA                      $2.00
(GREEN BANANA OR CASSAVA)
PASTELES EN HOJA                                  $4.00  /  $8.00

BEBIDAS / DRINKS
JUGOS NATURALES / JUICES                         P/S      G/L
                                                                        $3.50  $4.50

LATAS DE REFRESCOS / CANNED SODA              $1.50
BOTELLAS DE JUGOS / BOTTLED JUICE               $2.00

TAMARINDO / TAMARIND, PARCHA / PASSION FRUIT
LIMONADA / LEMONADE, ACEROLA / CARIBBEAN CHERRY


